
    - N A C R T  P R I J E D L O G A  O D L U K E - 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KRŠAN 

OPĆINSKO VIJEĆE 

52232 Kršan, Blaškovići 12 

Tel: +385 (0)52 378 222, fax: +385 (0)52 378 223 

E-mail: opcina-krsan@pu.t-com.hr, www.krsan.hr 

 

KLASA: 021-05/24-01/__ 

URBROJ: 2163-22-24- 

Kršan, ___  studeni 2024. 

 

 

 Temeljem članka 98. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" br. 68/18, 110/18., 32/20) 

te članka 19. Statuta Općine Kršan (''Službeno glasilo Općine Kršan'' br. 06/09., 05/13., 02/18, 05/20, 02/21, 20/23) 

i članka 86. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Kršan (''Službeno glasilo Općine Kršan'' br. 07/09., 07/13., 

13/13., 05/15 02/18, 02/21,) Općinsko vijeće Općine Kršan je na sjednici održanoj dana ___  studeni 2024. godine 

donijelo 

 

O D L U K U 

o  vrijednosti boda za obračun komunalne naknade  

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom određuje se vrijednost boda komunalne naknade (B) kao jedan od elemenata za 

utvrđivanje iznosa komunalne naknade na području Općine Kršan. 

 

Članak 2. 

 Vrijednost boda komunalne naknade (B) određuje se u iznosu od 3,00 EUR (trieuranulacenti) po 

četvornom metru (m2) površine nekretnine. 

 Vrijednost boda komunalne naknade (B) iz stavka (1) ovog članka jednaka je godišnjem iznosu 

komunalne naknade po četvornom metru (m2) korisne površine stambenog prostora u prvoj zoni Općine Kršan. 

 

Članak 3. 

Od dana stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o vrijednosti boda za obračun komunalne 

naknade (''Službeno glasilo Općine Kršan'' br. 11/18.). 

 

Članak 4. 

 Ova Odluka objaviti će se u ''Službenom glasilu Općine Kršan'', a stupa na snagu 01. siječnja 2025. 

godine. 

       

 

Predsjednik Općinskog Vijeća 

        

                 Silvano Uravić    

  

 

 

DOSTAVITI: 

1. Općinski načelnik Općine Kršan, ovdje, 

2. Nadležno Upravno tijelo,  

3. Odsjek za financije i računovodstvo, ovdje, 

4. Arhiva akata Vijeća, ovdje,       

5. a/a, uz KLASU: 363-03/24-01/04. 

mailto:opcina-krsan@pu.t-com.hr
http://www.krsan.hr/

